Sulphuro, as, avi. *Sahumar, ó cubrir con el.*
 Sulphuratio, onis. *Aquella obra de sahumar.*
 Sulphuria, inter poenas metalli ponitur à Jurisc.
 Sultis, pro si vultis, dixerunt veteres. Plaut.
 Sum, es, fui, futurus, verbum substantivum est. Hisp. *Estár, ser.*
 Sum, pro cum usus est Ennius.
 Sumen, inis. *La ubre de la puerca salpresa.*
 Sumen, inis. *La hijada del atún, per metaphoram.*
 Suminosus, a, um, quod habet multum suminus. (Alex.
 Suminatus, a, um, quod habet multum suminis. Lampr. in
 Summanus, dicitur Plat. quasi summus deorum Manium sit.
 Summa, æ. *La suma que se coge de los numeros.*
 Summa, æ, sententia alicujus est, aut rerum de quibus verba sunt.
 Summula, æ, dimin. ab eo quod summa, æ.
 Summatim, pen. prod. adverb. *Reduciendo en suma.*
 Summa, æ, pro Regni, aut Imperii statu.
 Summa, æ, pro administratione Regni, vel Imperii.
 Summanalia, liba farinacia in modum rotæ facta.
 Summè, adverb. id est, maxime, & summoperè.
 Summarius, a, um, adjectivum.
 Summarium, ii. *La suma de lo derramado.*
 Sumates, um, idem quod Magnates. Plaut.
 Summatus, us, idem quod Imperium, aut gubernatio. Luct.
 Summitas, atis, pro eo quod est multitudo, dicitur.
 Summitas montis, pars ipsius altior, eminentiorque.
 Summitto, is, summissi, sum. *Someter.*
 Summissio, onis. *Aquella obra de someter.*
 Summissim, adverb. *Baxa, y sonetidamente.*
 Summissè, sive submissè, adverb. *Baxamente.* Cicet.
 Summissus, a, um, vide submissus.
 Subministro, as, avi. *Administrar de secreto.*
 Subministratio, onis. *Aquella obra de administrar.*
 Summœnium, ii, sive fornix, icis, pro eo quod lupanar.
 Summoperè, pen. cor. id est, valdè. Cicet. *Que summoperè vitare oportebit.*
 Summoveo, es, summovi, otum. *Arredrar.*
 Summotio, onis. *Aquella obra de arredrar.*
 Summoto, tas, pen. prod. Hisp. *Mudar una cosa con otra.*
 Sumusi, inquit Fest. pro eo quod murmurantes.
 Summus, a, um, pro eo quod est altus, sive ultimus.
 Summum Prætorium. Hisp. *El Consejo Real Supremo.*
 Summi subcellii vir, qui honoris causa honoratiori loco discumbit.
 Sumo, is, pro impendo, sive consumo dicitur, undè sumptus.
 Sumptum, à Don. dicitur, pecunia, quæ insumenda est.
 Sumptus, pro impensa in rebus voluptuariis facta.
 Sumo, is, sumpsi, ptum. *Tomar á su cargo.*
 Sumptifacio, cis. *Hacer gasto, y costa.* Plaut.
 Sumptio, onis. *Aquella obra de tomar á su cargo.*
 Sumptito, as, avi, frequent. ab eo quod sumo, is, pri.
 Sumptuarius, a, um. *Cosa para aquella costa.*
 Sumptuaria lex. *La que pone tasa en los gastos.*
 Sumptus, us. *La costa, ó gasto ordinario.*
 Sumptus, a, um, captus, vel electus, ut sumptus est cibus.
 Sumptuosus, a, um. *Cosa costosa asi.*
 Sumptuosè, adverb. *Costosamente.* Plin.
 Suo, suis, sui, sutum. *Coser.*
 Suopte ingenio, pro eo quod suomet ingenio.
 Suopte, pro suo ipsius, sicut tuopte, tuo ipsius.
 Suo sibi gladio jugulo, prov. aliquem suo consilio laço.
 Supellex, pen. prod. etilis, pen. cor. *La alhaja de casa.*
 Supellectilis, Antiqui dicebant, pro eo quod suppellex.
 Supellectiliarius servus, qui supellectilem curat, vel in ea est.
 Supellex Philosophorum, maxime Cynicorum, baculus, &
 Super, præpositio accusativi. *Sobre, encima.* (pera.
 Super, pro de, cum ablativo, ut super Priamo.
 Super, pro in, cum ablativo quoque, ut super arbore.
 Super, adverb. aliquando, pro eo quod valdè.
 Superabundo, as. *Relosar lo lleno.* Ulp.
 Superagnata tunica, omnium oculis tunicarum extrema. *Vestidura que cae fuera.*